МИНОБРНАУКИ РОССИИ

    федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

Утверждаю

Ректор ФГБОУ ВО «СамГТУ»

_________________ Д.Е. Быков

Протокол заседания жюри по итоговым результатам

Всероссийской студенческой олимпиады

«Релейная защита и автоматика электроэнергетических систем»

(16-20 октября 2023 года)
 Присутствовали:

- председатель жюри

- члены жюри и представители команд-участников

№ ВУЗ ФИО студента РЗА

Кол-во

баллов

Личное место Командное

место

1  ФГАОУ ВО «Санкт-

Петербургский

политехнический

университет Петра

Великого»

Чупрыненко

Михаил Игоревич 33 9

3 (126)

Филин Александр

Алексеевич
48 4

Паневин Иван

Павлович
21 18

Акуленко Алексей

Сергеевич
3 32

Праздников

Александр

Андреевич

21 18

Зайцев Александр

Алексеевич
24 15

2  ФГБОУ ВО «Северо-

Кавказский горно-

металлургический

институт

(государственный

технологический

университет)»

Силаев Вадим

Иванович
17 20

11 (21)

Лисовин Глеб

Борисович
2,5 32

Гагиев Мурат

Роликович
0 34

Гагулаев Хетаг

Уруспиевич
2 33

Камарзаев Георгий

Романович
0 34

Котова Анастасия

Владиславовна
2 33

3 ФГБОУ ВО

«Саратовский

государственный

Ладин Александр

Владимирович

10 26 10 (32)

технический

университет имени

Гагарина Ю.А.»

Кузнецов Иван

Георгиевич
7 29

Шкода Игорь

Олегович
12 24

Чеснюк Антон

Владимирович
2 33

Вдовин Дмитрий

Игоревич
3 32

4 ФГБОУ ВО

«Национальный

исследовательский

университет»МЭИ»

Романов Дмитрий

Алексеевич
55 2

1 (201)

Веренцов Леонид

Алексеевич
54 3

Полыгалин Иван

Сергеевич
32 10

Питьев Артем

Алексеевич
35 8

Сараев Никита

Александрович
32 10

Яковлев Дмитрий

Петрович
57 1

5 ФГБОУ ВО

Казанский

государственный

энергетический

университет

Радивоевич

Александр

Вукоманович

36 7

4 (121)

Мавляутдинов

Линар Рамилевич
8 28

Мударисов Радик

Рафаилович
32 10

Сиразев Марсель

Равилевич
25 14

Сагиров Вильдан

Ранисович
28 12

6 ФГБОУ ВО «Иркутский

национальный

исследовательский

технический

университет»

Вовсеенко

Александр

Сергеевич

21 18

7 (75)

Аракшинов Илья

Петрович
2 33

Арбатский

Владимир

Евгеньевич

12 24

Кравчук Егор

Константинович
16 21

Нечаев Иван

Юрьевич
6 30

Сагайдачный

Андрей Денисович
26 13

7 ФГАОУ ВО «Пермский

национальный

исследовательский

политехнический

университет»

Треногин Сергей

Андреевич
16 21

8 (73)

Крамер Дарина

Евгеньевна
17 20

Бухаринова

Екатерина

Андреевна

13 23

Южаков Виктор

Иванович
17 20

Костяев Евгений

Александрович
8 28

Голенко Егор

Александрович
23 16

8 ФГБОУ ВО

Ивановский

государственный

энергетический

университет

Идрисов Джабраил

Магомедович
29 11

5 (90)

Сорокин Богдан

Романович
17 20

Калугин Алексей

Александрович 22 17

Кузьминов Даниил

Владимирович
22 17

Кочкин Владислав

Александрович
4 31

Шустров Александр

Валерьевич
10,5 25

9 ФГАОУ ВО

«Национальный

исследовательский

Томский

политехнический

университет»

Чумпилова

Варвара Сергеевна
19 19

6 (81)

Антипов Игорь

Юрьевич
8 28

Шевченко

Владислав

Евгеньевич

10 26

Сыроватская Дарья

Денисовна
9 27

Петрова

Александра

Евгеньевна

28 12

Боргояков Алексей

Александрович
24 15

10 ФГАОУ ВО «Северо-

Кавказский

федеральный

университет»

Турченко Дмитрий

Алексеевич
9 27

9 (46)

Красько Макар

Дмитриевич
7 29

Овчаренко

Александр

Витальевич

15 22

Шидов Беслан

Гумарович
15 22

11 ФГБОУ ВО

«Самарский

государственный

технический

университет»

Зюзько Влада
Викторовна

32 10

2 (135)

Мигунова Татьяна
Андреевна

40 6

Ласточкина Алиса
Михайловна

44 5

Туев Денис
Дмитриевич

19 19

Сальчихин Михаил
Андреевич

15 22

Сальчихин
Александр
Андреевич

12 24

Лаврин Максим
Сергеевич

16 21

Члены жюри и представители команд:

Руководитель команды ФГБОУ ВО «Национальный исследовательский
университет» МЭИ» Малютин М. С.                                                               ______________
Руководитель команды ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт»
(государственный технологический университет) Берко И.А.                                     ______________
Руководитель команды ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский
технический университет» Федосов Д. С.                                                                     ______________
Руководитель команды ФГБОУ ВО «Казанский государственный энергетический
университет»  Гавриленко А.Н.                      ______________
Руководитель команды ФГАОУ ВО «Пермский национальный исследовательский
политехнический университет» Лейзгольд Д. Ю.                                                         ______________
Руководитель команды ФГБОУ ВО «Ивановского государственного энергетического
университета»  Филатова Г.А.                   ______________
Руководитель команды ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого» Попов С.О.                                                                    ______________
Руководитель команды ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский
Томский политехнический университет» Бай Ю.Д.                                                      ______________
Руководитель команды ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный
университет» Кононова Н.Н.                                                                                          ______________
Руководитель команды ФГБОУ ВО «Саратовский государственный
технический университет имени Гагарина Ю.А.» Дунаева Т.Ю.                                 ______________

Член жюри  ст. преподаватель СамГТУ Макаров Я.В.                                                 ______________
Член жюри  доцент СамГТУ Мигунова Л.Г.                                                                   ______________

Председатель оргкомитета,
проректор по интеграционным
проектам СамГТУ                                        ___________________                        Еремин А.В.